

Jaworzno, dnia 2012- 05- 31.

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa sprzętu jednorazowego użytku (powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Dotyczy Pakietu nr 7 pozycja 1:

Pyt.1 Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści cewnik 2 – kanałowy do cystometrii 8 Fr oraz osobno pakowaną linię manometryczną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie .

Dotyczy Pakietu nr 7 pozycja 2:

Pyt.2 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści cewnik rektalny 1 – kanałowy 12 Fr z balonikiem oraz osobno pakowaną linię manometryczną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie .

Dotyczy Pakietu nr 7 pozycji nr 4

Pyt.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

WYKONAWCA 2

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz w rozmiarze 1,0mm zamiast 1,2mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zarówno 1,0 jak i 1,2 i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie.

Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści wziernik ginekologiczny wyposażony w blokadę w postaci ząbkowanego paska?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 1 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny gdzie część ząbkowana jest długa na 2,5cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Wykonawca 3

Pakiet nr 4

1. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 15x250 cm? Pozostałe wymaganie zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie

2. poz. 3: Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę chirurgiczną na kończynę pacjenta o wymiarach 45x80 cm oraz dodatkowo 2 taśmy lepne o wymiarach 9x50 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie

3. poz. 4, 5: Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m² z nieprzemakalnymi wstawkami w strefach krytycznych, posiadający poliestrowy, niepalący mankiet, troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiające założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”, szwy zszyte ultradźwiękowo tworzące dodatkową barierę dla płynów, specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie

4. poz. 6: Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny wykonany na całej powierzchni z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 17 g/m², zapewniającej wysoki komfort pracy, przewiewność, pakowany w woreczek foliowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie

5. poz. 7: Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w woreczek foliowy? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie

Pytania dot. treści umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana wzoru umowy

2. Czy w § 5 ust. 3 nie nastąpiła omyłka pisarska i w przypadku zmiany stawek VAT zmianie ulegnie **cena brutto** oraz wysokość podatku VAT?

Odpowiedź: Nie nastąpiła omyłka pisarska, brzmienie jest prawidłowe.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 2 lit a słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy

4. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 9 ust. 3 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 5 słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

6. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

7. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

WYKONAWCA 4

Pakiet nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne o głębokości wklucia 1,5 mm, 1,8 mm i 2,4 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie.

Pakiet nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a 100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się opakowania po 100 szt. z przeliczeniem ilości, wówczas należy podać wielkość opakowania i dokonać zmiany ilości.

Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści tubusy anoskopowe 8,5 cm śr. 20mm?

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie

Pakiet nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz o dł. 5,3 cm i części zaciskającej ząbkowanej 3,4 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o średnicy zewnętrznej 105 x 105?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończybę o rozm. 30 x 80 cm z jedną taśmą lepłą?

Odpowiedź: Nie.

Pakiet nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny jednolitej polipropylenowej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet nr 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści maski z gumką?

Odpowiedź: Nie.

Sprostowanie omyłki pisarskiej w siwz: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w SIWZ w Rozdz. VIII ust.4 połowa terminu składania ofert upływa 30.05.2012 (a nie 30.06.2012 r.)

W załączeniu do nin odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1, 3.4, 3.7 po zmianie oraz wzór umowy po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania